
ОБЩИНА МАДЖАРОВО, ХАСКОВСКА ОБЛАСТ 
 
 
 

З А П О В Е Д 
 

№ 89 
гр. Маджарово, 26.05.2020 г. 

 

На основание чл. 44, ал.2 от ЗМСМА, във връзка с чл. 21  от Наредбата 

за административно обслужване (изм. и доп. ДВ. бр.9 от 31 Януари 2020 г.) и 

Ръководство за разработване на Харта на клиента, одобрено с акт на 

Министерския съвет 

 

Н А Р Е Ж Д А М: 
 

1. УТВЪРЖДАВАМ  Харта на клиента и стандарти за административно 
обслужване в Община Маджарово. 

 
2. Хартата на клиента и стандартите за административно обслужване в 

общината да се доведат до знанието на служителите от общинската 
администрация, както и до всички заинтересовани лица. 

 
3. Хартата на клиента да се постави на достъпно и видно място в 

Центъра за административно обслужване и да се публикува на 
интернет страницата на община Маджарово. 

 
4. Настоящата заповед отменя Заповед №30/ 10.12.2019 г.  

 
 Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на секретаря на 

Община Маджарово. 
 
 
 

                                                                  Кмет на община 
                                                                          Маджарово: /п/ 
                                                                                              Ерджан Юсуф 


